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ECG KV 1120 SM
Küchenwaage
Product code: 341320414958
EAN: 8592131306769









Kompakte Bauweise
Abnehmbare Kunststoffschüssel mit einem Volumen

von 1,2 l
Maximale Tragfähigkeit 5 kg
TARA-Funktion

 Kompakte Bauweise

 Berührungssensoren

 Maximale Tragfähigkeit 5 kg

 Messgenauigkeit 1 g

 LED-Display mit kontrastreicher
Hintergrundbeleuchtung

 TARA-Funktion
 abnehmbare Kunststoffschüssel mit

einem Volumen von 1,2 l

 Anzeige für Überlastung und schwache
Batterie

 2 × 1,5 V AAA Batterien (nicht im
Lieferumfang enthalten)
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Technische Parameter

Spannung (V/Hz) 3

Batterietyp 2 x 1,5 V AAA

Produktbeschreibung

Maximale
Gewichtsangabe (kg) 5

Wiegemechanismus Digital

Wiegebehälter Ja

Oberflächenbehandlung
LCD-Display mit

Berührungstasten

Display-Typ Nein

Wiederrufungs-
Funktion Ja

Abwiegen von
Flüssigkeiten Ja

Automatische
Abschaltung 1

Antirutsch-Unterlagen Ja

Genauigkeit (+/- g) 1

Design

Farbe Grau

Material Kunststoff

225

186

94

0.4

Gewicht & größe

g
BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

254

199

86

0.7

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)
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